МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 01.07.2015

№ 288
с. Новоюгино
О внесении изменений в решение Совета Новоюгинского сельского поселения от 03.04.2009 № 15 «Об утверждении перечня территорий, закрепленных за организациями и частными лицами для уборки и содержания в надлежащем состоянии»

В связи с изменением перечня юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Новоюгинского сельского поселения от 03.04.2009 № 15 «Об утверждении перечня территорий, закрепленных за организациями и частными лицами для уборки и содержания в надлежащем состоянии», согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением Решения возложить на контрольно-правовой комитет.
Председатель Совета

Глава Новоюгинского с/поселения

           /О.А. Клейнфельдер/

Приложение к решению Совета Новоюгинского сельского поселения от 01.07.2015 № 288

ПЕРЕЧЕНЬ ТЕРРИТОРИЙ, ЗАКРЕПЛЕННЫХ ЗА ОРГАНИЗАЦИЯМИ И ЧАСТНЫМИ ЛИЦАМИ ДЛЯ УБОРКИ И СОДЕРЖАНИЯ В НАДЛЕЖАЩЕМ САНИТАРНОМ СОСТОЯНИИ

с. Новоюгино

1. Администрация сельского поселения – занимаемая и прилегающая территория, включая подъездную площадку перед зданием;

2. МУП «Теплоэнергоснаб», котельные, гаражи - занимаемые и прилегающие территории, включая подъездные площадки перед зданием;

3. МБДОУ Новоюгинский детский сад № 20 - занимаемая и прилегающая территория, включая подъездную площадку перед зданием;

4. МКУК Культурно-библиотечный центр Новоюгинского сельского поселения -  занимаемая и прилегающая территория, включая подъездную площадку перед зданием;

5. ФАП - занимаемая и прилегающая территория, включая подъездную площадку перед зданием;

6. МКОУ Новоюгинская СОШ - занимаемая и прилегающая территория, включая подъездную площадку перед зданием;

7. ФГУП «Почта России» - занимаемая и прилегающая территория, включая подъездную площадку перед зданием;
8. ООО «Елка» - занимаемая и прилегающая территория, включая подъездную площадку перед зданием;

9. ИП Целищев П.В. (магазин «Центральный») - занимаемая и прилегающая территория до проезжей части;

10. ИП Подлесская Ю.В. (магазин «У Юлии») - занимаемая и прилегающая территория до проезжей части;

11. ИП Бочкова О.В. (магазин «Фунтик») - занимаемая и прилегающая территория до проезжей части;

12. ИП Кубрина О.И. (магазины «Березка», «У Ксюши», «Мечта») - занимаемая и прилегающая территория до проезжей части;

13. ИП Кучеренко А.В. (магазин «Виктория») - занимаемая и прилегающая территория до проезжей части;

14. ИП Белорус Н.Л. (магазин «Радуга вкуса») - занимаемая и прилегающая территория до проезжей части;

с. Староюгино

1.
Администрация сельского поселения – занимаемая и прилегающая территория, включая подъездную площадку перед зданием;

2.
МУП «Теплоэнергоснаб», котельные, гаражи - занимаемые и прилегающие территории, включая подъездные площадки перед зданием;

4.
МКУК Культурно-библиотечный центр Новоюгинского сельского поселения -  занимаемая и прилегающая территория, включая подъездную площадку перед зданием;

5.
ФАП - занимаемая и прилегающая территория, включая подъездную площадку перед зданием;

6.
МКОУ Староюгинская ООШ - занимаемая и прилегающая территория, включая подъездную площадку перед зданием;

7.
ФГУП «Почта России» - занимаемая и прилегающая территория, включая подъездную площадку перед зданием;

9.
ИП Ананьева Е.А. (магазин б/н) - занимаемая и прилегающая территория до проезжей части;

10.
ИП Костарева Л.А. (магазин «Успех») - занимаемая и прилегающая территория до проезжей части;

11.
ИП Клепикова А.В. (магазин б/н) - занимаемая и прилегающая территория до проезжей части;

12.
ИП Александрова И.Н. (магазины б/н) - занимаемая и прилегающая территория до проезжей части;

13.
ИП Сидоров М.В. (магазин «Витязь») - занимаемая и прилегающая территория до проезжей части;

14.
ИП Гришаева Ф.Ф. (магазин «Тюльпан») - занимаемая и прилегающая территория до проезжей части;
ИП Рудикова И.Г. (магазин б/н) - занимаемая и прилегающая территория до проезжей части;

п. Большая Грива

1.
Администрация сельского поселения – занимаемая и прилегающая территория, включая подъездную площадку перед зданием;

4.
МКУК Культурно-библиотечный центр Новоюгинского сельского поселения -  занимаемая и прилегающая территория, включая подъездную площадку перед зданием;

5.
ФАП - занимаемая и прилегающая территория, включая подъездную площадку перед зданием;

7.
ФГУП «Почта России» - занимаемая и прилегающая территория, включая подъездную площадку перед зданием;

9.
ИП Пластун А.В.. (магазин «Снежинка», б/н) - занимаемая и прилегающая территория до проезжей части;

10.
ИП Бунькова Т.А. (магазин «Молодежный») - занимаемая и прилегающая территория до проезжей части.